
CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 17:25:02

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO JUNIOR MASCULINO SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERRERO LORENZO, JAVIER SORIA 0,8 0,7 J M 1 2 78 73 151
2 ALZAGA GARCIA, JAIME LEON-PROSACY -0,1 0,0 J M 1 1 77 78 155
3 MORALES APARACIO, ALFONSO M EL FRESNILLO 1,4 1,6 J M 1 3 82 79 161
4 DE CASTRO RUIZ, ADRIAN RIOCEREZO 5,8 5,9 J M 2 8 88 80 168
5 FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE VALDEMAZO 4,5 4,7 J M 2 6 88 84 172
6 LUACES VICENTE, CESAR MANUE EL BIERZO 5,7 5,8 J M 2 8 93 81 174

HERNANDEZ MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 4,2 J M 1 6 97 77 174
8 CAZON CHAMORRO, JAVIER ALDEAMAYOR 5,1 5,3 J M 2 7 97 82 179
9 HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 7,2 7,4 J M 2 10 92 89 181

10 RUIZ DIEZ, REGINO RIOCEREZO 7,5 7,7 J M 2 10 92 91 183



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 17:09:35

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO JUNIOR SCRATCH FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIEZ MOLINER, CECILIA LA GALERA 1,6 J F 1 5 81 77 158
2 COLSA CARDONA, PAULA DE ZARAPICOS 4,2 4,4 J F 1 8 90 85 175

GUERRA DIEGO, CARMEN LERMA 4,5 4,7 J F 2 8 89 86 175
4 BLANCO DE LA COLINA, LUCIA ALDEAMAYOR 6,2 6,4 J F 2 10 92 92 184



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 17:26:22

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO JUNIOR HANDICAP MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERRERO LORENZO, JAVIER SORIA 0,8 0,7 J M 1 2 76 71 147
2 DE CASTRO RUIZ, ADRIAN RIOCEREZO 5,8 5,9 J M 2 8 80 72 152
3 ALZAGA GARCIA, JAIME LEON-PROSACY -0,1 0,0 J M 1 1 76 77 153
4 MORALES APARACIO, ALFONSO M EL FRESNILLO 1,4 1,6 J M 1 3 79 76 155
5 LUACES VICENTE, CESAR MANUE EL BIERZO 5,7 5,8 J M 2 8 85 73 158
6 FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE VALDEMAZO 4,5 4,7 J M 2 6 82 78 160
7 HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 7,2 7,4 J M 2 10 82 79 161
8 HERNANDEZ MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 4,2 J M 1 6 91 71 162
9 RUIZ DIEZ, REGINO RIOCEREZO 7,5 7,7 J M 2 10 82 81 163

10 CAZON CHAMORRO, JAVIER ALDEAMAYOR 5,1 5,3 J M 2 7 90 75 165



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 17:10:46

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO HANDICAP JUNIOR FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIEZ MOLINER, CECILIA LA GALERA 1,6 J F 1 5 76 72 148
2 COLSA CARDONA, PAULA DE ZARAPICOS 4,2 4,4 J F 1 8 82 77 159

GUERRA DIEGO, CARMEN LERMA 4,5 4,7 J F 2 8 81 78 159
4 BLANCO DE LA COLINA, LUCIA ALDEAMAYOR 6,2 6,4 J F 2 10 82 82 164



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 16:10:04

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO CADETE SCRATCH MASCULINO   (ASC: +1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CA EL FRESNILLO 4,1 3,9 C M 1 6 83 77 160
2 CREGO MARQUES, FRANCISCO LEON-PROSACY 3,1 3,2 C M 1 5 92 78 170
3 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, LUIS ANG SAN RAFA 12,4 9,8 C M 3 16 82 89 171
4 LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS LEON-PROSACY 11,9 11,4 C M 3 15 95 87 182
5 PASCUAL ARAGONES, RAUL SORIA 14,4 14,5 C M 3 18 101 93 194
6 ABAD RELLO, IGNACIO SORIA 22,0 22,2 C M 4 28 131 127 258
7 VAZQUEZ ALIJA, PABLO LEON-PROSACY 13,7 13,8 C M 3 18 N.P



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 16:16:47

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO CADETE SCRATCH FEMENINO (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALLEGO MENENDEZ, ALICIA ALDEAMAYOR 4,8 4,9 M F 2 9 89 83 172
2 DIEZ MOLINER, TERESA LA GALERA 4,0 4,2 M F 1 8 91 83 174
3 PECIÑA MELGOSA, PAULA SOTOVERDE 6,1 6,2 M F 2 10 94 85 179
4 TOBAL PEREZ,NATALIA ENTREPINOS 10,7 10,5 M F 2 16 91 90 181
5 PARIENTE FORA, AFRICA ZARAPICOS 10,8 10,9 M F 2 16 97 89 186
6 PERALTA BETERE, CELIA ZARAPICOS 11,9 12,1 M F 3 17 99 97 196
7 IGLESIAS GONZALEZ, CARMEN LA GALERA 14,0 14,2 M F 3 20 103 97 200
8 PARDO DEL RIO-HORTEGA, LUCI ENTREPINOS 17,4 17,6 M F 3 24 109 104 213
9 REDONDO PLAZA, CARLOTA LEON-PROSACY 20,4 20,6 M F 4 27 117 108 225

10 SANCHEZ RIOS, ANGELA ZARAPICOS 25,8 25,5 M F 4 33 107 126 233
11 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANDREA ZARAPICOS 20,8 21,0 M F 4 28 122 112 234



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 16:11:22

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO CADETE HANDICAP MASCULINO   (ASC: +1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, LUIS ANG SAN RAFA 12,4 9,8 C M 3 16 66 73 139
2 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CA EL FRESNILLO 4,1 3,9 C M 1 6 77 71 148
3 LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS LEON-PROSACY 11,9 11,4 C M 3 15 80 72 152
4 PASCUAL ARAGONES, RAUL SORIA 14,4 14,5 C M 3 18 83 75 158
5 CREGO MARQUES, FRANCISCO LEON-PROSACY 3,1 3,2 C M 1 5 87 73 160
6 ABAD RELLO, IGNACIO SORIA 22,0 22,2 C M 4 28 103 99 202
7 VAZQUEZ ALIJA, PABLO LEON-PROSACY 13,7 13,8 C M 3 18 N.P



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 16:16:12

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO CADETE HANDICAP FEMENINO   (ASC: +1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TOBAL PEREZ,NATALIA ENTREPINOS 10,7 10,5 C F 2 16 75 74 149
2 GALLEGO MENENDEZ, ALICIA ALDEAMAYOR 4,8 4,9 C F 2 9 80 74 154

PARIENTE FORA, AFRICA ZARAPICOS 10,8 10,9 C F 2 16 81 73 154
4 DIEZ MOLINER, TERESA LA GALERA 4,0 4,2 C F 1 8 83 75 158
5 PECIÑA MELGOSA, PAULA SOTOVERDE 6,1 6,2 C F 2 10 84 75 159
6 IGLESIAS GONZALEZ, CARMEN LA GALERA 14,0 14,2 C F 3 20 83 77 160
7 PERALTA BETERE, CELIA ZARAPICOS 11,9 12,1 C F 3 17 82 80 162
8 PARDO DEL RIO-HORTEGA, LUCI ENTREPINOS 17,4 17,6 C F 3 24 85 80 165
9 SANCHEZ RIOS, ANGELA ZARAPICOS 25,8 25,5 C F 4 33 74 93 167

10 REDONDO PLAZA, CARLOTA LEON-PROSACY 20,4 20,6 C F 4 27 90 81 171
11 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANDREA ZARAPICOS 20,8 21,0 C F 4 28 94 84 178



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 16:45:19

XXIV CAMPEONATO JUVENIL CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614717

CLAS. TORNEO SCRATCH INFANTIL MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NICOLAS SANCHEZ, PABLO LA VALMUZA 4,0 4,1 I M 1 5 89 78 167
2 PECIÑA MELGOSA, JUAN AGUSTI SOTOVERDE 13,5 12,3 I M 3 16 87 85 172
3 HUERTA PASTRANA, CARLOS LEON-PROSACY 4,2 4,4 I M 1 5 83 90 173
4 PEÑA DE LA PEÑA, ALBERTO ZARAPICOS 14,4 14,1 I M 3 17 91 88 179

MORALES APARICIO, ALVARO JA EL FRESNILLO 11,1 11,2 I M 2 13 92 87 179
6 GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., DIE LEON-PROSACY 15,0 15,1 I M 3 18 94 91 185
7 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 17,7 17,1 I M 3 21 95 91 186
8 CAZON CHAMORRO, MIGUEL ALDEAMAYOR 14,1 14,2 I M 3 17 98 89 187

FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO LA GALERA 11,1 11,3 I M 2 13 93 94 187
10 PRIETO MARTIN, SERGIO TECNIFICACIO 12,2 12,4 I M 3 15 93 96 189
11 MARTINEZ MADRIGAL, IGNACIO CLUB ZAMORA 14,9 15,0 I M 3 18 91 100 191

SANCHEZ RAMOS, ARAN RAUL EL BIERZO 10,6 10,8 I M 2 13 100 91 191
13 CARREÑO FERNANDEZ-MIRANDA, LEON-PROSACY 14,2 14,4 I M 3 17 96 96 192
14 LÓPEZ SÁNCHEZ, JORGE ZARAPICOS 16,8 17,0 I M 3 20 103 102 205
15 PEÑA RECIO, IÑAKI SORIA 26,3 25,9 I M 4 31 104 102 206
16 LOPEZ COLINO, DIEGO LEON-PROSACY 27,5 27,7 I M 5 33 106 111 217



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 15:43:06

XXIV CAMPEONATO JUVENIL CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614717

CLAS. TORNEO SCRATCH INFANTIL FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RABANAL VILLAYANDRE, PATRCI LEON-PROSACY 7,9 8,1 I F 2 10 94 87 181
2 GARCIA ALIJA, ANA LEON-PROSACY 12,5 12,7 I F 3 15 91 95 186
3 HUERTA PASTRANA, ANA LEON-PROSACY 22,5 21,7 I F 4 26 97 97 194
4 FELIPE RODE, MARIA LEON-PROSACY 32,6 32,8 I F 5 38 142 112 254



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 16:46:13

XXIV CAMPEONATO JUVENIL CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614717

CLAS. TORNEO HANDICAP INFANTIL MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PECIÑA MELGOSA, JUAN AGUSTI SOTOVERDE 13,5 12,3 I M 3 16 71 69 140
2 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 17,7 17,1 I M 3 21 74 70 144

PEÑA RECIO, IÑAKI SORIA 26,3 25,9 I M 4 31 73 71 144
4 PEÑA DE LA PEÑA, ALBERTO ZARAPICOS 14,4 14,1 I M 3 17 74 71 145
5 GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., DIE LEON-PROSACY 15,0 15,1 I M 3 18 76 73 149
6 LOPEZ COLINO, DIEGO LEON-PROSACY 27,5 27,7 I M 5 33 73 78 151
7 MORALES APARICIO, ALVARO JA EL FRESNILLO 11,1 11,2 I M 2 13 79 74 153

CAZON CHAMORRO, MIGUEL ALDEAMAYOR 14,1 14,2 I M 3 17 81 72 153
9 MARTINEZ MADRIGAL, IGNACIO CLUB ZAMORA 14,9 15,0 I M 3 18 73 82 155

10 NICOLAS SANCHEZ, PABLO LA VALMUZA 4,0 4,1 I M 1 5 84 73 157
11 CARREÑO FERNANDEZ-MIRANDA, LEON-PROSACY 14,2 14,4 I M 3 17 79 79 158
12 PRIETO MARTIN, SERGIO TECNIFICACIO 12,2 12,4 I M 3 15 78 81 159
13 FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO LA GALERA 11,1 11,3 I M 2 13 80 81 161
14 HUERTA PASTRANA, CARLOS LEON-PROSACY 4,2 4,4 I M 1 5 78 85 163
15 SANCHEZ RAMOS, ARAN RAUL EL BIERZO 10,6 10,8 I M 2 13 87 78 165

LÓPEZ SÁNCHEZ, JORGE ZARAPICOS 16,8 17,0 I M 3 20 83 82 165



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 15:44:22

XXIV CAMPEONATO JUVENIL CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614717

CLAS. TORNEO INFANTIL HANDICAP FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HUERTA PASTRANA, ANA LEON-PROSACY 22,5 21,7 I F 4 26 71 71 142
2 GARCIA ALIJA, ANA LEON-PROSACY 12,5 12,7 I F 3 15 76 80 156
3 RABANAL VILLAYANDRE, PATRCI LEON-PROSACY 7,9 8,1 I F 2 10 84 77 161
4 FELIPE RODE, MARIA LEON-PROSACY 32,6 32,8 I F 5 38 104 74 178



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 15:46:05

XXIV CAMPEONATO JUVENIL CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614717

CLAS. TORNEO ALEVIN SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 R. HUIDOBRO LIÑERO, ALVARO CASTIELLO 13,4 13,5 A M 3 16 95 91 186
2 MARTIN VALLES, DIEGO RIOCEREZO 17,8 17,6 A M 3 21 103 92 195
3 REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACY 24,8 21,9 A M 4 30 96 116 212
4 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO ZARAPICOS 18,7 18,9 A M 4 22 115 106 221
5 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERN ANG SAN RAFA 28,5 27,7 A M 5 34 105 119 224
6 GRANDE GONZALEZ, PABLO LA GALERA 29,8 30,0 A M 5 36 115 111 226
7 PASCUAL ARAGONES, SERGIO SORIA 27,2 27,6 A M 5 32 122 115 237



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 15:48:38

XXIV CAMPEONATO JUVENIL CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614717

CLAS. TORNEO ALEVIN SCRATCH FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RABANAL VILLAYANDRE, BEATRI LEON-PROSACY 21,9 22,1 A F 4 26 104 104 208



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 15:47:16

XXIV CAMPEONATO JUVENIL CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614717

CLAS. TORNEO HANDICAP ALEVIN MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACY 24,8 21,9 A M 4 30 66 86 152
2 MARTIN VALLES, DIEGO RIOCEREZO 17,8 17,6 A M 3 21 82 71 153
3 R. HUIDOBRO LIÑERO, ALVARO CASTIELLO 13,4 13,5 A M 3 16 79 75 154

GRANDE GONZALEZ, PABLO LA GALERA 29,8 30,0 A M 5 36 79 75 154
5 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERN ANG SAN RAFA 28,5 27,7 A M 5 34 71 85 156
6 PASCUAL ARAGONES, SERGIO SORIA 27,2 27,6 A M 5 32 90 83 173
7 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO ZARAPICOS 18,7 18,9 A M 4 22 93 84 177



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 15:51:54

XXIV CTO JUVENIL CYL BENJAMIN 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614721

CLAS. TORNEO SCRATCH BENJAMIN 9 HOYOS   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BORREGO MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 17,1 17,3 B M 3 10 51 52 103
2 CORTES GARCIA, CARLOS ZARAPICOS 25,1 25,3 B M 4 15 62 62 124
3 ZORZO ONSURBE, FERNANDO SORIA 33,5 33,9 B M 5 20 67 64 131

RUBIO MONJE, ALEJANDRO ZARAPICOS 31,4 31,8 B M 5 19 64 67 131
5 CALVETE ALEJANDRE, PABLO EL BIERZO 33,2 33,6 B M 5 20 70 65 135



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 15:53:51

XXIV CTO JUVENIL CYL BENJAMIN 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614721

CLAS. TORNEO HANDICAP BENJAMIN 9 HOYOS   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BORREGO MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 17,1 17,3 B M 3 10 41 42 83
2 ZORZO ONSURBE, FERNANDO SORIA 33,5 33,9 B M 5 20 47 44 91
3 RUBIO MONJE, ALEJANDRO ZARAPICOS 31,4 31,8 B M 5 19 45 48 93
4 CORTES GARCIA, CARLOS ZARAPICOS 25,1 25,3 B M 4 15 47 47 94
5 CALVETE ALEJANDRE, PABLO EL BIERZO 33,2 33,6 B M 5 20 50 45 95



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014

Hora Listado: 15:28:35

XXIV CTO JUVENIL CYL HCP NO NACIONAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TO INTEGRADO) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614720

CLAS. TORNEO ALEVIN STABLEFORD HCP NO NACIONAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARLON OBREGON, CRISTINA ISLA DOS AGU 38,4 35,5 A F 6 13 14 25 39
2 DIEZ MOGOLLON, LUCIA LA GALERA 42,5 42,7 A F 6 14 13 14 27
3 DIEZ MOGOLLON, NICOLAS LA GALERA 44,0 A M 6 11 12 14 26

RODRIGUEZ-MONSALVE FERNANDE LA GALERA 43,1 43,3 A M 6 11 13 13 26
5 ESCAPA GIRON, ALFONSO LEON-PROSACY 41,4 41,6 A M 6 10 15 10 25



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 15:26:19

XXIV CTO JUVENIL CYL HCP NO NACIONAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TO INTEGRADO) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614720

CLAS. TORNEO STABLEFORD BENJAMIN HCP NONACIONAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MEDINA MARTIN, JUAN FEDERACIÓN C 47,4 47,2 B M 6 12 13 19 32
2 ESCAPA GIRON, JAVIER LEON-PROSACY 47,7 47,9 B M 6 12 13 15 28
3 DORAL RODRIGUEZ, CLAUDIA ZARAPICOS 45,5 45,6 B F 6 15 7 16 23
4 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA ZARAPICOS 43,5 43,7 B M 6 11 11 11 22

GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO LEON-PROSACY 48,0 B M 6 12 12 10 22
6 HERNANDEZ MARTIN, PABLO VILLA MAYOR 48,0 B M 6 12 8 10 18



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 16:21:19

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO SUB-25 SCRATCH   (ASC: +1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERNA MANZANARES, DANIEL SORIA -2,7 -2,5 M M 1 -2 78 76 154
2 GARRIDO FERNANDEZ, DIEGO GRIJOTA 1,5 1,4 M M 1 3 82 74 156
3 ARROYO PECO, DIEGO GOLF CANDELE 1,6 1,7 M M 1 3 78 80 158
4 ALONSO GUZON, ALVARO FEDERACIÓN C 2,6 2,7 M M 1 4 79 85 164



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 27/04/2014
Hora Listado: 16:22:46

XXIV CTO JUVENIL CYL CAD.JUN Y MAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 27/04/2014  CODIGO: 770614722

CLAS. TORNEO SUB-25 HANDICAP   (ASC: +1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARRIDO FERNANDEZ, DIEGO GRIJOTA 1,5 1,4 M M 1 3 79 71 150
2 ARROYO PECO, DIEGO GOLF CANDELE 1,6 1,7 M M 1 3 75 77 152
3 ALONSO GUZON, ALVARO FEDERACIÓN C 2,6 2,7 M M 1 4 75 81 156
4 BERNA MANZANARES, DANIEL SORIA -2,7 -2,5 M M 1 -2 80 78 158


